Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2019
	№
	25-па

п. Каркатеевы
О  признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения Каркатеевы

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Каркатеевы:
 от 13.09.2012 № 119-па «О создании постоянно действующей эвакуационной комиссии сельского поселения Каркатеевы»;

от  19.09.2014 № 96-па «О внесении изменений  в постановление администрации  от 13.09.2012 № 119-па «О создании постоянно действующей эвакуационной комиссии сельского поселения Каркатеевы»;
 от 24.12.2018 № 230-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 09.11.2016 № 174/1-па «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на 2017 -2019 годы»;

от 24.12.2018 № 231-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 16.02.2017 № 18-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения местных вопросов сельского поселения Каркатеевы на 2017-2020 годы»;

от 24.12.2018 № 232-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 09.11.2016 № 171/1-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационных технологий в муниципальных учреждениях сельского поселения Каркатеевы на 2017 – 2020 годы»;

от 24.12.2018 № 233-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 09.11.2016 № 170/1-па «Об утверждении муниципальной программы «Организация летнего отдыха, оздоровления, трудозанятости детей, подростков и молодежи на 2017-2020 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнение оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                      А.В. Архипов